Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular 

de Mínima Cuantía a favor de FABIO ANDRÈS JARAMILLO RAMÌREZ con C.C 

15.442.720 en contra de CLAUDIA CRISTINA ROJAS GALLEGO con C.C 

43.107.060 por la siguiente suma de dinero:  

A) TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS ($ 32.000.000) por concepto de 

capital insoluto, correspondiente a la letra de cambio con fecha de creación 

del 14 de enero de 2022, más los intereses moratorios liquidados 

Proceso EJECUTIVO SINGULAR MÍNIMA CUANTÍA 

Demandante FABIO ANDRÈS JARAMILLO RAMÌREZ con C.C

[...]

Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular 

de Mínima Cuantía a favor de FAMI CRÉDITO COLOMBIA S.A.S CON NIT 

901.234.417-0 (antes Hogar y Moda) en contra de CRISTIAN CAMILO CHAPARRO 

PERDOMO C.C. 1.073.324.036, por las siguientes sumas de dinero:  

A) DOS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

NOVENTA PESOS M.L. ($2.569.590,oo), por concepto de capital 

insoluto, correspondiente al pagaré número 336258, más los intereses 

moratorios liquidados mensualmente a la tasa máxima permitida por la ley 

y certificada por la Superintendencia Financiera, causados desde el día

[...]

Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular 

de Mínima Cuantía a favor de Cooperativa Belen Ahorro Y Crédito con Nit.  

890.909.246-7 en contra Fausto Berrio Sánchez con C.C.  1.035.911.944, por las 

siguientes sumas de dinero:  

A) Ocho millones cuatrocientos noventa y ocho mil sesenta y dos pesos M.L. 

($.8.498.062), por concepto de capital insoluto, correspondiente al pagaré 

No. 156593, más los intereses moratorios liquidados mensualmente a la tasa 

máxima permitida por la ley y certificada por la Superintendencia Financiera, 

Proceso Ejecutivo Singular  Mínima Cuantía

[...]

Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular 

de Mínima Cuantía a favor de SMART TRAINING SOCIETY S.A.S. NIT. 

830.033.825-2 en contra de ANGIE PAOLA SOSA OSPINA C.C 1.007.721.795, por 

las siguientes sumas de dinero:  

A) CUATRO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS PESOS M.L. ($4.732.800,oo), por concepto de capital 

insoluto, correspondiente al pagaré número Nº 142369, más los intereses 

moratorios liquidados mensualmente a la tasa máxima permitida por la ley 

y certificada por la Superintendencia Financiera, causados desde el día

[...]

Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo Singular 

de Menor Cuantía a favor de COOPANTEX con NIT 890.904.843-1 en contra de 

CRISTIAN NORBEY OSPINA GARZÓN con C.C 1.036.938.842 & ELKIN DARÍO 

VARGAS OSPINA con C.C 15.446.481, por la siguiente suma de dinero:  

A) CINCUENTA Y UN MILLONES NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

NOVENTA PESOS M.L ($51.093.790) por concepto de capital insoluto, 

correspondiente al pagaré N°0001165163, más los intereses moratorios 

liquidados mensualmente a la tasa máxima permitida por la ley y certificada 

Proceso EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTÍA 

Demandante COOPANTEX con NIT 890.904.843-1

[...]

correspondiente al pagaré N°0001165578, más los intereses moratorios 

liquidados mensualmente a la tasa máxima permitida por la ley y certificada 

por la Superintendencia Financiera, causados desde el día 3 de febrero de 

2023, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación. 

B) SIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS M.L ($7.629.348) por concepto de capital 

insoluto, correspondiente al pagaré N° 00001124, más los intereses 

moratorios liquidados mensualmente a la tasa máxima permitida por la ley y 

certificada por la Superintendencia Financiera, causados desde el día 23 de